
RESOLUCION -CD- Nº    75/2010

Salta,  5 de Abril de 2010
Expediente Nº 12.223/04

1

VISTO:

   La nota presentada por la Comisión Académica de la Especialidad en
Docencia Universitaria, solicitando la designación de Directores de Trabajos Finales en
curso, de la mencionada carrera, y;

CONSIDERANDO:

   Que la Comisión de la Carrera, solicita la designación de los
Directores de los trabajos Finales en curso, e la Especialidad en Docencia, para la cohorte
2.007.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En  Sesión Ordinaria Nº 01/10, del 23/02/10)

R E S U E L V E

ARTICULO 1º: Designar a los Docentes que se detallan a continuación como Directores de
los Trabajos Finales de la Carrera de Postgrado Especialidad en Docencia Universitaria, de
acuerdo al siguiente detalle:

NOMBRE DEL DIRECTOR ALUMNOS
GARECA, Susana Beatriz Nut. ROCHA, Ana María
Dra. MARTÍNEZ, María Teresa Lic. OLA CASTRO, Estela

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaría Académica, Comisión
Académica de la Especialidad en Docencia Universitaria, Docentes y Alumnos interesados
y siga a Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

LC
MAJ

LIC. CECILIA PIU DEMARTIN        MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA


